
 
 

UCHWAŁA NR 597/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3276



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  597/25                                                                                          

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 czerwca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 20 854 192,82 15 000,00 15 000,00 20 854 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 682 542,82 15 000,00 15 000,00 17 682 542,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 475 728,49 0,00 15 000,00 460 728,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 000,00 15 000,00 0,00 42 000,00

309 727 628,68 15 000,00RAZEM WYDATKI 15 000,00 309 727 628,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3276



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 19 300 214,82 15 000,00 15 000,00 19 300 214,82

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 587 214,82 15 000,00 15 000,00 18 587 214,82

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 945 210,49 0,00 15 000,00 13 930 210,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 642 004,33 15 000,00 0,00 4 657 004,33

RAZEM

Wydatki bieżące 243 628 846,30 15 000,00 15 000,00 243 628 846,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 191 362 482,55 15 000,00 15 000,00 191 362 482,55

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 158 583 467,53 0,00 15 000,00 158 568 467,53

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 779 015,02 15 000,00 0,00 32 794 015,02

dotacje i subwencje 41 312 270,39 0,00 0,00 41 312 270,39

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 514 516,00 0,00 0,00 7 514 516,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 539 577,36 0,00 0,00 1 539 577,36

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wydatki majątkowe 66 098 782,38 0,00 0,00 66 098 782,38

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 727 866,38 0,00 0,00 58 727 866,38

5 222 663,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 370 916,00 0,00 0,00 7 370 916,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
5 222 663,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3276



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  597/25                                                                                          

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 czerwca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 20 854 192,82 15 000,00 15 000,00 20 854 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 682 542,82 15 000,00 15 000,00 17 682 542,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 475 728,49 0,00 15 000,00 460 728,49

Jednostki

Wydział Budżetu 239 728,49 0,00 15 000,00 224 728,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 000,00 15 000,00 0,00 42 000,00

Jednostki

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 21 000,00 15 000,00 0,00 36 000,00

Wydatki bieżące 16 128 564,82 15 000,00 15 000,00 16 128 564,82

wydatki jednostek budżetowych, 16 093 564,82 15 000,00 15 000,00 16 093 564,82

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 953 504,49 0,00 15 000,00 12 938 504,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 140 060,33 15 000,00 0,00 3 155 060,33

w tym:

15 000,00 309 727 628,68309 727 628,68 15 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3276


	UCHWAŁA NR 597/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-16T09:42:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




